



T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

30.01.2019

Konu : Muvafakat işlemleri

ISPARTA VALİLİĞİNE
(İl Müftülüğü)

- İlgi : a) 07/07/2009 tarihli ve B.02.1.DİB.0.71.04.903.02.01/5419 sayılı Bakanlık Oluru.
b) 10/01/2019 tarihli ve 60727077-903.02.01/8457 sayılı Başkanlık Oluru.

Başkanlığımız merkez ve taşra teşkilatında görev yapan personelin diğer kurumlara naklen geçişlerinde uygulanmakta olan usul ve esasları belirleyen ilgi (a) Bakanlık Oluru yürürlükten kaldırılmış olup, anılan konuda bundan sonra takip edilecek usul ve esasların belirlendiği ilgi (b) Başkanlık Oluru ekte gönderilmiştir.

Başkanlığımızın hizmet ve personel politikası da dikkate alınarak diğer kamu kurum ve kuruluşlarınca muvafakatı talep edilen personel ile ilgili Başkanlığımızın izni olmadan valilik ve kaymakamlıklarca herhangi bir işlem yapılmayacaktır.

Başkanlığımızca muvafakatının verilmesi uygun görülen personelin bu işlemlerinin takibi için;

1- Özlük dosyaları il müftülüğünde tutulan personelin muvafakatı ve talep edilen diğer bilgi ve belgeler, görevli buldukları valiliklerce (il müftülüğü ve eğitim merkezi müdürlüğü) ilgili kuruma gönderilecektir.

2- İlgili kurumca naklen ataması yapıldığı bildirilen personele, atama onayı tebliğ edilerek görevinden ayrılmasını müteakip; Maliye Bakanlığı say2000i projesi ve "E-SGK" sisteminden "kurum dışı nakil" kaydı yapıp güncelleme işlemi gerçekleştirilecek, ayrıca (DİBBYS) programındaki kurumlar arası gidiş bölümüne gittiği kurum ve ayrılış tarihi işlenecek, ilgiliye zimmet karşılığı verilen malzemeler ile Diyanet İşleri Başkanlığı Personel Kimlik Kartı teslim alınacaktır.

3- Muvafakatları verildiği halde ilgili kurumca ataması yapılamadığı bildirilen veya atamasından feragat eden personelin buna dair bilgileri, muvafakat kayıtlarından düşülmek üzere Başkanlığımıza bildirilecektir.

Bilgilerini ve ilgi (b) Başkanlık Olurunun tüm personele imza karşılığı duyurulmasını rica ederim.

Prof. Dr. Ramazan MUSLU
Başkan a.
Başkan Yardımcısı

T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI
Diyanet İşleri Başkanlığı

Konu : Muvafakat İşlemleri

BAŞKANLIK MAKAMINA

İlgi : a) Devlet Bakanlığının 08.08.2003 tarihli ve B.02.0.004/002047 sayılı yazısı,
b) Devlet Bakanlığının 07.07.2009 tarihli ve B.02.1.DİB:0.71.04.903.02.01/5419 sayılı onay.

657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 74'üncü maddesi gereğince Başkanlığımız merkez ve taşra teşkilatında çalışan personelin diğer kurumlara naklen geçişleri ile ilgili muvafakat işlemleri ilgi (a) yetki uyarınca, ilgi (b) Bakanlık onayında belirtilen usul ve esaslar doğrultusunda yürütülmektedir.

Mevzuata uygunluğu da dikkate alınarak, muvafakat işlemlerinin;

1-Üniversitelere öğretim görevlisi, araştırma görevlisi, okutman vb. öğretim elemanı olarak atanacağı bildirilmiş olanlara,

2-Milli Eğitim Bakanlığınca öğretmenliğe atanacağı bildirilmiş olanlara,

3-Kamu kurum ve kuruluşlarından herhangi birine naklen geçmek isteyenlerden Kaymakam, Doktor, Hâkim, Avukat, Mühendis, Veteriner, Müfettiş, Uzman vb. kariyer unvanlı bir sınavı kazandığı veya Daire Başkanı, Müdür vb. eşdeğer bir göreve atanacağı ilgili kurumca bildirilmiş olanlara,

4-Son altı ay içinde alınan sağlık kurulu raporu doğrultusunda buldukları görevden hastalıkları nedeniyle ayrılmak isteyenlerin, kurum içinde durumlarına uygun bir görev bulunmadığı ve naklinin yapılamadığı Valiliklerce bildirilenlere,

5-Eşi kamu personeli olup, kurum içinde kadro pozisyonu itibariyle eşinin çalıştığı yere naklinin mümkün olmadığı Valiliklerce bildirilenlere,

6-Başkanlığımızda Din Hizmetleri Sınıfı kadrolarında müktesebi bulunanlardan, diğer kurumlardaki Din Hizmetleri Sınıfı (imam veya gassal) kadrolarına ilgili kurumlarca ataması yapılacağı bildirilenler ile diğer kurumlara kurumlar arası naklen atama kurası sonucu atanma hakkı kazandığı bildirilenlere,

7-Yüksek öğrenim mezunu olup, öğrenimine ait mesleği ile ilgili bir göreve veya kuruma nakil talebinde bulunanlara,

8-Kurumlar arası naklinde kamu yararı olduğu Başkanlıkça değerlendirilenlere,

Başkanlığımız hizmet ve personel politikası da dikkate alınarak muvafakat verilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.

Makamlarınca uygun görüldüğü takdirde; konu ile ilgili ilgi (b) onayın yürürlükten kaldırılmasını ve Başkanlığımız merkez ve taşra teşkilatında çalışan personele muvafakat verilmesi işlemlerinin yukarıda belirtilen usul ve esaslara uyulmak kaydıyla yürütülmesi hususunu,

Tasviplerine arz ederim.